
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02129504T

2. Data e Regjistrimit 29/09/2020
3. Emri i Subjektit 5- R D.E.G
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Xhafzotaj Kapanon 1 
katesh, Nr Pasurie 27/162, Zona Kadastrale 2574, ish 
Kompleksi S.Z. Xhafzotaj Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhim, grumbullim, transport, magazinim, riciklim, 

asgjesim,  landfilim incenerim, asgjesim   nepermjet   
pirolizes   se   mbetjeve   urbane,teknologjike, industriale, 
gomave te perdoruara vajrave te perdorura, mbetjeve me 
origjine shtazore dhe mbetjeve te rrezikshme spitalore, 
barnave etj. Projektim, ndertim supervizjon e kolaudim te 
punimeve ndertimore publike edhe private per objekte civile, 
industriale, vepra infrastrukturore etj.Import-export tregetimi 
i materialeve ndertimore, inerteve, materialeve elektrike, 
hidraulike, elektronike, veglave te punes etj.Sherbim 
konsulence ne fushen e ndertimit, mjedisit, sigurise 
ushqimore, ceshtjeve vendore etj.Aktivitet ne fushen e 
mjekesise dhe hapja e laboratoreve mjekesore. -Tregetim te 
lendes drusore, bojrave te ndryshme plastike per mure e 
fasada,    kimikate e lende te para per prodhimin e tyre.  
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Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bare, restorante, diskoteka, 
qendra pushimi dhe kurative.Investime dhe pjesemarje ne 
investime duke bashkepunuar me shoqeri te tjera vendase 
dhe te huaja ne fushat e industrise, bujqesise, industrise 
ushqimore transportit si dhe ndertim te objekteve si te 
banesave shume kateshe , ura e kanalizime, dekore te 
fasadave e rikonstruksione te godinave te llojeve te 
ndryshme, etjera. Aktivitet ne fushen e transportit te 
brendshem e te jashtem per udhetare e per mallra ne menyre 
tokesore si dhe servise per te gjitha llojet e automjeteve.Ky 
aktivitet do te ushtrohet pas marjes se liçences.  
Ina Salihaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2020                Deri: 27/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët InaSalihaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: esalihaj@yahoo.com  
Telefon: 0693078519  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-595301-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC724F8-BAE4-41EA-B6A4-4AC85989128F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F861845D-B855-4AD9-9CC7-AAC79271884D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B65D611-4396-46F3-91DD-DB9A9CD84BB5
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regjistrimit

Datë: 01/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


